
ENTENTE DE L'ARTOIS

Concours du 10/07/2022 sur ST JUST SUR EURE

Point extrême : 165 KmPoint avant : 135 Km375 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Jeunes

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 207

Sociétés
a

0,2

b

0,4

3

1

2

23

c

0,6

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE

STE DE BIENVILLE

375

d

0,8

3

11

9

e

1

37

191

147

f

2

g

4

h

6

i

10

j

20

k

20S

l

30S

m

50S

n

RP

o

TRIO

p

AS

q

ND

r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 24/07/2022 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule
JANKOWSKI Jean
VIART Gilles
VANDAELE William
THILLIEZ  Philippe
JANKOWSKI Jean
RISBETZ Gérard
VANDAELE William
VANDAELE William
PESIN Maurice
CARLIEZ-LEMAIRE 
VANDAELE William
BOCLET  Jean marc
PESIN Maurice
BOCLET  Jean marc
DENEUVILLE Jean pie
BOCLET  Jean marc
VANDAELE William
CARLIEZ-LEMAIRE 
PESIN Maurice
CARLIEZ-LEMAIRE 
PESIN Maurice
PESIN Maurice
JANKOWSKI Jean
LEGRIS Michel
PESIN Maurice
BOCLET  Jean marc
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
JANKOWSKI Jean
VIART Gilles
MERVILLE Guilain
VANDAELE William
VANDAELE William
PESIN Maurice
PESIN Maurice
VIART Gilles
BOCLET  Jean marc
MAQUET Bruno
DENEUVILLE Jean pie
THILLIEZ  Philippe
VALLE  Alain
CARLIEZ-LEMAIRE 
THILLIEZ  Philippe
LEGRIS Michel
VIART Gilles
THILLIEZ  Philippe
THILLIEZ  Philippe
LEGRIS Michel
BOCLET  Jean marc
BOCLET  Jean marc
BOCLET  Jean marc
THILLIEZ  Philippe
BOCLET  Jean marc
THILLIEZ  Philippe

Insc/Eng
BERLES 
AVESNE
MONCH
AVESNE

FICHEUX

ARRAS
TINCQU

CAUCO

HANNES

TINCQU

MONCH

RANSAR

RANSAR

Distance
33726

338571
32380

336813
33721

337123
32369
32368

342689
33803
32397

337705
342683
337712
32479

337710
32394
33837

342676
33830

342690
342679
33728

338359
342659
337701
32536
32539
33739

338588
32513

336816
32362

342688
342672
338582
337729
32326
32500

338383
336912
33801

338736
338372
338586
338733
338734
338395
337706
337708
337723
337969
337713
334108

Constaté Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
6

13
8
7
3
1
5
9

24
6

16
19
14
13
5

15
10
15
16
7

18
20
9
6

23
7
7

10
2
2

13
4
2
9

25
9
3
6

21
9
9
9
4
4

16
3

18
2

11
1
5

12
17
23

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
25
16
24
13
5
16
16
26
18
16
20
26
20
26
20
16
18
26
18
26
26
13
10
26
20
15
15
13
25
15
16
16
26
26
25
20
15
26
24
12
18
24
10
25
24
24
10
20
20
20
24
20
24

Amateurs / Colombier
158309
151438
147730
151513

2
155401

2
3

161754
157315

4
164527

2
2

145380
3
5
2
3
3
4
5
3

157479
6
4

147734
2
4
2
3
6
7
7
8
3
5

150952
2
2

151838
4
3
2
4
4
5
3
6
7
8
6
9
7

Gains
09:14:59
09:09:44
09:07:20
09:11:04
09:17:14
09:15:34
09:09:18
09:09:49
09:22:30
09:19:03
09:11:00
09:26:18
09:24:15
09:26:45
09:09:49
09:27:05
09:12:17
09:21:20
09:25:20
09:21:25
09:25:27
09:25:36
09:22:38
09:21:59
09:25:53
09:28:32
09:14:05
09:14:07
09:23:50
09:17:36
09:14:15
09:14:24
09:14:26
09:27:14
09:27:26
09:18:07
09:30:08
09:17:46
09:12:41
09:18:25
09:18:44
09:23:46
09:18:30
09:23:59
09:18:30
09:18:35
09:18:37
09:24:10
09:30:40
09:30:50
09:30:55
09:19:25
09:31:25
09:19:30

1

1
1
1

1

1

1

1
1

-1

1

1

1172,804
1167,302
1160,031
1155,999
1153,575
1146,166
1142,389
1137,843
1135,116
1131,356
1127,566
1124,586
1121,345
1121,138
1119,887
1118,597
1116,629
1113,078
1112,986
1112,422
1112,094
1110,948
1109,902
1109,007
1108,790
1107,677
1101,807
1101,533
1100,642
1100,567
1100,439
1099,045
1098,773
1098,624
1097,133
1096,450
1095,873
1095,840
1095,691
1094,615
1094,459
1094,238
1093,957
1093,604
1093,415
1093,299
1093,036
1092,214
1091,993
1090,787
1090,184
1086,764
1086,584
1086,115

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
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CARLIEZ-LEMAIRE 
THILLIEZ  Philippe
CARLIEZ-LEMAIRE 
DUPENT Jacques
PESIN Maurice
RISBETZ Gérard
PESIN Maurice
RISBETZ Gérard
GRISLAIN Philippe
LERICHE Joêl
DELEMME Thierry
LERICHE Joêl
JANKOWSKI Jean
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
CARLIEZ-LEMAIRE 
MAQUET Bruno
PESIN Maurice
VANDAELE William
MERVILLE Guilain
VANDAELE William
MERVILLE Guilain
DELEMME Thierry
PESIN Maurice
THILLIEZ  Philippe
JANKOWSKI Jean
PESIN Maurice
PESIN Maurice
PESIN Maurice
BOCLET  Jean marc
THILLIEZ  Philippe
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEGRIS Michel
THILLIEZ  Philippe
LEGRIS Michel
THILLIEZ  Philippe
DELEMME Thierry
JANKOWSKI Jean
BIRD Florian
BOCLET  Jean marc

WARLUZ

LIENCO
DOUCHY
DENIER

WANQU

33817
336803
33806

338348
342681
337126
342700
337111
337972
32310

337982
32316
33729
32533
32548

338609
32531

342699
32388
32511
33854
32517

338300
342686
338380
33725

342682
342698
342692
33770

338322
33825

338362
338492
338388
338731
337984
33735

337601
337707

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

8
11
11
3

10
3
3
5
1

11
1

14
13
11
9
1

11
11
11
1

13
2
6
1
8
7

22
17
15
4

17
16
3
2
8
5
5
4
1

16

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

18
24
18
17
26
5
26
5
4
16
12
16
13
15
15
18
15
26
16
15
16
15
12
26
24
13
26
26
26
20
24
18
10
24
10
24
12
13
37
20

5
8
6

144649
9
2
10
3

148084
149872
149516

2
5
4
5
7
2
11
8
6
9
7
2
12
9
6
13
14
15
10
10
8
4
11
5
12
3
7

154394
11

09:24:51
09:19:32
09:24:53
09:13:24
09:29:29
09:23:36
09:29:32
09:23:52
09:17:07
09:19:07
09:18:48
09:19:11
09:27:06
09:17:17
09:17:18
09:26:16
09:20:27
09:30:32
09:17:28
09:17:30
09:17:31
09:17:41
09:19:36
09:31:03
09:21:37
09:28:00
09:31:31
09:31:41
09:32:00
09:34:55
09:22:45
09:28:14
09:28:26
09:22:50
09:28:29
09:22:55
09:21:02
09:29:32
09:25:52
09:35:27

1

1
3

-1

-1

-1

1

1

1

1

-1

1086,055
1085,855
1085,805
1084,325
1082,087
1082,054
1081,725
1080,049
1079,592
1077,441
1077,205
1076,925
1076,200
1076,125
1075,994
1075,536
1074,901
1074,539
1074,530
1074,429
1074,140
1072,998
1071,032
1070,864
1069,881
1069,655
1067,566
1066,393
1064,171
1062,036
1061,387
1061,266
1060,822
1060,768
1060,465
1060,149
1060,147
1058,687
1058,581
1058,392

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
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